

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2015 - PR

Processo Administrativo: 87/2015
Data do Processo Adm.: 12/08/2015
Processo de Licitação: 80/2015
Data do Processo: 18/08/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	70,000	UND	VIGA 5X11 - 2,50MT - EUCALIPTO	18,6200	1.303,4000
2	90,000	UND	VIGA 5X11 - 3,00MT - EUCALIPTO	22,3500	2.011,5000
3	90,000	UND	VIGA 5X11 - 4,00MT - EUCALIPTO	20,8000	1.872,0000
4	70,000	UND	VIGA 5X11 - 5,00MT - EUCALIPTO	37,2500	2.607,5000
5	300,000	UND	PRANCHA 6X15 - 3,00 MT - EUCALIPTO	36,4800	10.944,0000
6	500,000	UND	PRANCHA 6X15 - 3,50 MT - EUCALIPTO	42,5600	21.280,0000
7	300,000	UND	PRANCHA 6X15 - 4,00 MT - EUCALIPTO	48,6400	14.592,0000
8	150,000	UND	CAIBRO 5X5 - 3,00 MT - EUCALIPTO	10,1200	1.518,0000
9	200,000	UND	CAIBRO 5X5 - 4,00 MT - EUCALIPTO	13,5000	2.700,0000
10	150,000	UND	CAIBRO 5X5 - 4,50 MT - EUCALIPTO	15,1800	2.277,0000
11	200,000	UND	RIPA 2,5X5 - 2,50 MT - EUCALIPTO	3,5000	700,0000
12	300,000	UND	RIPA 2,5X5 - 3,00 MT - EUCALIPTO	4,2000	1.260,0000
13	400,000	UND	RIPA 2,5X5 - 4,00 MT - EUCALIPTO	5,6000	2.240,0000
14	200,000	UND	RIPA 2,5X5 - 2,50 MT - PINUS	2,6700	534,0000
15	300,000	UND	RIPA 2,5X5 - 3,00 MT - PINUS	3,1800	954,0000
16	400,000	UND	RIPA 2,5X5 - 4,00 MT - PINUS	4,2500	1.700,0000
17	200,000	UND	RIPAO 2,5X7 - 2,50 MT - EUCALIPTO	5,9000	1.180,0000
18	300,000	UND	RIPAO 2,5X7 - 3,00 MT - EUCALIPTO	7,0800	2.124,0000
19	400,000	UND	RIPAO 2,5X7 - 4,00 MT - EUCALIPTO	9,4500	3.780,0000
20	200,000	UND	RIPAO 2,5X7 - 2,50 MT - PINUS	3,7100	742,0000
21	300,000	UND	RIPAO 2,5X7 - 3,00 MT - PINUS	4,4600	1.338,0000
22	400,000	UND	RIPAO 2,5X7 - 4,00 MT - PINUS	5,9500	2.380,0000
23	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 2,50 MT - EUCALIPTO	8,4300	758,7000
24	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 3,00 MT - EUCALIPTO	10,1200	910,8000
25	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 4,00 MT - EUCALIPTO	13,5000	1.215,0000
26	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 5,00 MT - EUCALIPTO	16,8700	1.518,3000
27	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 2,50 MT - PINUS	5,3100	477,9000
28	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 3,00 MT - PINUS	6,3700	573,3000
29	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 4,00 MT - PINUS	8,5000	765,0000
30	90,000	UND	REGUA 2,5X10 - 5,00 MT - PINUS	10,6200	955,8000
31	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 2,50 MT - EUCALIPTO	12,5000	1.125,0000
32	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 3,00 MT - EUCALIPTO	15,0000	1.350,0000
33	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 4,00 MT - EUCALIPTO	20,0000	1.800,0000
34	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 5,00 MT - EUCALIPTO	25,0000	2.250,0000
35	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 2,50 MT - PINUS	7,9600	716,4000
36	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 3,00 MT - PINUS	9,5600	860,4000
37	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 4,00 MT - PINUS	12,7500	1.147,5000
38	90,000	UND	REGUA 2,5X15 - 5,00 MT - PINUS	15,9300	1.433,7000
39	200,000	UND	TABUA 2,5X20 - 2,50 MT - EUCALIPTO	16,8700	3.374,0000
40	200,000	UND	TABUA 2,5X25 - 3,00 MT - EUCALIPTO	24,0000	4.800,0000
41	200,000	UND	TABUA 2,5X30 - 4,00 MT - EUCALIPTO	4,5000	900,0000
42	200,000	UND	TABUA 2,5X20 - 2,50 MT - PINUS	10,6200	2.124,0000
43	400,000	UND	TABUA 2,5X25 - 3,00 MT - PINUS	15,9300	6.372,0000
44	400,000	UND	TABUA 2,5X30 - 4,00 MT - PINUS	250,5000	100.200,0000
45	300,000	UND	SARRAFO 1,4X6 - 2,50 MT - EUCALIPTO	2,8700	861,0000
46	200,000	UND	SARRAFO 1,4X6 - 3,00 MT - EUCALIPTO	3,4500	690,0000

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS

CNPJ: 76.919.083/0001-89
Rua Marechal Deodoro, 1837
C.E.P.: 84940-000 - Siqueira Campos - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 50/2015 - PR

Processo Administrativo: 87/2015
Data do Processo Adm.: 12/08/2015
Processo de Licitação: 80/2015
Data do Processo: 18/08/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
47	200,000	UND	SARRAFO 1,4X6 - 4,00 MT - EUCALIPTO		4,6000	920,0000
48	300,000	UND	SARRAFO 1,4X6 - 2,50 MT - PINUS		1,7800	534,0000
49	200,000	UND	SARRAFO 1,4X6 - 3,00 MT - PINUS		2,1400	428,0000
50	200,000	UND	SARRAFO 1,4X6 - 4,00 MT - PINUS		2,8500	570,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	219.668,2000